אחד התנאים לקבלת מעמד זה הוא הכרה בארגון כ"מוסד ציבורי" לפי סעיף 9)2( לפקודה:

"מוסד ציבורי" - חבר בני-אדם של שבעה לפחות שרוב חבריו אינם קרובים זה לזה, או הקדש שמרבית נאמניו אינם

קרובים זה לזה, הקיימים ופועלים למטרה ציבורית ונכסיהם והכנסותיהם משמשים להשגת המטרה הציבורית בלבד

)פקודת מס הכנסה )נוסח חדש( תשכ"א-1961(.

עוד יובהר, כי

המשיבים לא יקנו יתרון או העדפה כלשהם בהליך ההתקשרות לביצוע המיזם ו/או זכות להשתתף בו )ככל

שיוחלט על ביצוע הליך ההתקשרות(.

ככל שיוחלט על ביצוע המיזם לאחר קבלת המידע במענה לבקשה זו, הדבר ייעשה במסגרת הליך התקשרות חדש ונפרד

בכפוף לכל דין לרבות תקנות חובת המכרזים, התשנ"ג- 1993.

אופן הגשת מידע במענה לבקשה זו:ב.

מענה לבקשה יעשה באמצעות הגשת חוברת מידע כרוכה )להלן — חוברת המידע(, אליה יש לצרף דיסק . 1

מחשב הכולל את החומר המופיע בחוברת המידע. המשיבים מתבקשים להתייחס לנקודות שלהלן:

המשבים ירשמו את פרטיהם האישיים: שם; ת.ז./ח.פ./מ.ר. ופרטים ליצירת קשר )טלפון, פקס ודוא"ל(;.